CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng     năm 2025
PHIẾU XIN ĐĂNG KÝ ĐI XEM HỒ SƠ KHOẢN NỢ
Kính gửi: Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản.
Tên khách hàng đăng ký:

Địa chỉ:

Điện thoại:

Người đại diện theo pháp luật:

CMND số: ....................................ngày cấp........./......../..............tại................................
         Sau khi đã tham khảo hồ sơ mời đấu giá, Quy chế cuộc đấu giá do Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản ban hành số 28/2025/QCĐG ngày 03/7/2025 đối với tài sản là Toàn bộ khoản nợ của Công ty cổ phần Bamboo Life tại Agribank Chi nhánh huyện Mai Châu  theo hợp đồng tín dụng số 3004LAV201902527 ngày 06/08/2019 và các phụ lục Hợp đồng tín dụng kèm theo (nếu có) ký giữa Agribank Chi nhánh huyện Mai Châu và Công ty cổ phần Bamboo Life thuộc hợp đồng dịch vụ đấu  giá tài sản số 28/2025/HĐĐG-HC ngày 01/7/2025, tôi xin đăng ký hồ sơ pháp lý khoản nợ trên theo kế hoạch do Trung tâm đề ra như sau:

Thời gian xem hồ sơ pháp lý khoản nợ: Ngày 09, 10, 11/7/2025.

 Địa điểm xem hồ sơ pháp lý khoản nợ: Số 2 phố Quang Trung, phường Hà Đông, thành phố Hà Nội.

Tôi xin cam kết thực hiện đúng Quy chế cuộc đấu giá do Trung tâm ban hành và tuân thủ sự hướng dẫn của các cán bộ Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản và Agribank AMC khi xem hồ sơ pháp lý khoản nợ./

	NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu là DN)